
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  28.11.2022 г                                                                           № 53/136 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Лычакского 

сельского поселения от 16.11.2020 г. № 18/56 «Об установлении 

земельного налога на территории Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района» 

 

 

В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса 

Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 14.07.2022 № 263-ФЗ «О внесении изменений 

в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и 

Уставом Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального 

района  Волгоградской области, Совет депутатов Лычакского сельского 

поселения Фроловского муниципального  района  Волгоградской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Лычакского сельского 

поселения от 16.11.2020 г. № 18/56 «Об установлении земельного налога 

на территории Лычакского сельского поселения Фроловского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1. Пункты 3 и 9 признать утратившими силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года, но не 

ранее одного месяца со дня его официального опубликования. 

 

 

 
 

Глава Лычакского 

сельского поселения                     А.К.Киреев 

 
 

 

 

 

 


